

اخبار
<p>عذر خواهی نماینده AFC از استقلال‌ها</p> <div>استقلال <p>استقلال‌ها</p> <div>استقلال <p>ESTIGHALAL FC</p> <p>۱۹۴۵ - ۱۳۲۴</p> </div></div>

یکی از مسئولان AFC از اتفاق رخ داده برای سرمربی استقلال برای شرکت در کنفرانس خبری پیش از بازی با الاهلی ابراز تاسف کرد. به گزارش ایلنا، بعد از اعتراض مجید نامجو مطلق در نشست خبری پیش از دیدار با الاهلی به خاطر مشکل به وجود آمده برای وی و همکارانش در نشست خبری یکی از مسئولان رسانه ای AFC به خاطر این اتفاق از مسئولان استقلال عذرخواهی کرد. چیتان پس از اعتراض مدیر رسانه‌ای باشگاه استقلال، در همین خصوص گفت: ما از این مساله بسیار ناراحت و متاسف هستیم و عذرخواهی می‌کنیم. این تاخیر و گم کردن مسیر توسط راننده و پلیس را به مدیر هماهنگی مسابقات اطلاع دادم و مطمئن باشید که دیگر تکرار نمی‌شود.

امیر قلعه‌نویی در حالی که به نظر می‌رسید یک فصل به خودش استراحت دهد در تصمیمی عجیب جانشین مجید جلالی در گل‌گهر سیرجان شد. قلعه‌نویی که در اواسط لیگ نوزدهم به دلیل ناراحتی قلبی راهی بیمارستان شد، باید به توصیه پزشکان از تنش و استرس دوری کند اما او ترجیح داد همچنان به حضور در سطح اول فوتبال ایران ادامه دهد. سرمربی سابق سپاهان که رسانه‌ها از او به عنوان یکی از گزینه‌های باشگاه استقلال هم نام می‌بردند، درست در روزی که آبی‌پوشان در فینال جام حذفی به میدان رفتند، با مسئولان گل‌گهر به توافق رسید تا ماجراجویی جدیدی را در سیرجان تجربه کند.

به گزارش برنا؛ قلعه‌نویی در حالی سرمربیگری گل‌گهر را پذیرفت که از آخرین قهرمانی پرافتخارترین سرمربی تاریخ لیگ برتر که با استقلال رقم خورد، ۸ سال قبل است. امیر بعد از قهرمانی با استقلال و ۲ سال ناکامی به همراه این تیم، از جمع آبی‌ها جدا شد. او در سال‌های اخیر سرمربیگری در تیم‌های تراکتور، ذوب‌آهن و سپاهان را تجربه کرد اما نتوانست با هیچ‌کدام از این تیم‌ها قهرمان لیگ شود. البته قلعه‌نویی در سال‌های اخیر نشان داده متخصص ارتقای رتبه تیم‌هایی است که هدایت آنها را برعهده می‌گیرد.

قلعه‌نویی ۵۶ ساله تا امروز هدایت ۸ تیم را به عنوان سرمربی برعهده داشته و در بیشتر آنها هم نتایج خوبی گرفته است. از اولین تجربه سرمربیگری او تا امروز ۱۹ سال می‌گذرد و میانگین مدت مربیگری او در هر تیم بیشتر از ۲ سال است. در ادامه کارنامه مربیگری امیر قلعه‌نویی در ادوار مختلف لیگ برتر را بررسی می‌کنیم.

آغاز راه امیر از کجا بود؟

اولین باشگاهی که امیر قلعه‌نویی هدایت آن را برعهده گرفت کشاورز بود که نتوانست نتایج مطلوبی در این تیم به‌دست آورد. قلعه‌نویی در در فصل ۸۱-۸۰ لیگ دسته اول آزادگان سرمربیگری تیم برق تهران را به عهده گرفت که به مرحله نهایی لیگ دسته یک صعود کند. تجربه بعدی قلعه‌نویی سرمربیگری در استقلال اهواز در فصل ۸۲-۸۱ که در لیگ برتر بود که توانست این تیم بحران‌زده را در سطح اول فوتبال ایران حفظ کند.

امیر در اولین حضور کوتاه مدت خود به عنوان سرمربی موقت در استقلال این تیم را قهرمان جام حذفی در سال ۸۱ کرد. قلعه‌نویی برای فصل بعد، یعنی در لیگ برتر فصل ۸۲-۸۱ به عنوان مربی استقلال و دستیار رونلد کخ منصوب شد اما به دلیل اختلاف نظر با او قبل از شروع فصل از سمتش استعفا کرد و در اواسط نیم فصل اول به عنوان سرمربی به استقلال اهواز پیوست.

شرایط پرافتخارترین مربی لیگ بر تر بررسی شد

امیر قلعه‌نویی؛ افول تدریجی یک ژنرال

امیر قلعه‌نویی ۷ سال است که قهرمانی در لیگ برتر را تجربه نکرده و بعید است امسال هم با گل‌گهر بتواند بر بام فوتبال ایران بنشیند.



افت قلعه‌نویی

در فوتبال

ایران از لیگ

سیزدهم آغاز

شد. او در لیگ

سیزدهم با

استقلال پنجم

شد و سال بعد

هم‌نتیجه‌ای

بهتر از ششمی

برای آبی‌ها به

ارمغان نیاورد

در بهار ۸۷ استقلالی را که با مربیگری ناصر حجازی و فیروز کریمی در لیگ سیزدهم شد را قهرمان جام حذفی کرد تا نشان دهد راه و رسم قهرمانی را در فوتبال ایران بلد است. در لیگ هشتم قلعه‌نویی باهم با استقلال قهرمانی در لیگ را تجربه کرد اما به دلیل اختلاف با مدیرعامل وقت باشگاه یعنی واعظ آشتیانی از تهران به اصفهان کوچ کرد.

روزهای طلایی در اصفهان

قلعه‌نویی در سپاهان کارنامه‌ای رویایی از خود به جای گذاشت و دو فصل پیاپی این تیم را قهرمان لیگ برتر کرد. ژنرال برخلاف اولین فصل حضورش در این تیم که نتایج بدی در آسیا گرفت، در این فصل با سپاهان تا مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد و در حالی که همه خبرها ناشی از تمدید حضورش در این تیم بود اما ناگهان از این تیم جدا و سر از تبریز درآورد. امیر در لیگ یازدهم به تیم تراکتور تبریز پیوست و با اینکه شروعی رویایی با این تیم داشت اما در نهایت تیمش نایب قهرمان شد و توانست برای اولین بار سهمیه انتخابی لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. استقلال که در سال‌های بدون

ژنرال آبی‌ها که همچنان در حسرت کسب قهرمانی دوباره در لیگ بود در لیگ هفدهم هم با ذوب‌آهن نایب قهرمان شد و دوباره به سپاهان برگشت اما در مدت حضور ۲ ساله‌اش در این تیم هم در کسب قهرمانی ناکام ماند و در لیگ‌های هجدهم و نوزدهم به ترتیب در رده‌های دوم و ششم جدول قرار گرفت. او حالا و در لیگ بیستم سرمربی تیم گل‌گهر است و باید منتظر ماند و دید در این تیم چه اتفاقاتی برای پرافتخارترین سرمربی فوتبال ایران رخ می‌دهد.

نمایندگان ایران فقط باید ببرند

تیم دوم راهی دور بعد می‌شود و الشرطه هم با ۵ امتیاز و با عنوان سومی به کار پایان می‌دهد.

درصورت تساوی در تنها بازی باقی مانده گروه الاهلی شمار امتیازاتش به عدد ۷ می‌رسد. الشرطه با ۵ امتیاز کسب کرده و با حضور در رده دوم جدول به دور بعدی بازی‌ها صعود خواهد کرد و استقلال هم با ۳ امتیاز از صعود به دور بعد بازی‌ها باز می‌ماند. بدترین نتیجه ممکن برای آبی‌ها شکست در این دیدار است که الاهلی را ۹ امتیازی خواهد کرد. آن وقت الشرطه با ۵ امتیاز در رده دوم جدول قرار می‌گیرد و استقلال هم با دو امتیاز و کسب رده سومی به کار پایان می‌دهد.

الاهلی با هر نتیجه‌ای به دور حذفی بازی‌ها صعود خواهد کرد، الشرطه برای صعود باید منتظر نتیجه دیدار استقلال در برابر الاهلی باشد. استقلال هم تنها درصورت پیروزی راهی دور بعدی بازی‌ها خواهد شد.

پرسپولیس؛ شرایط عجیب گروه

اما در گروه C که پرسپولیس حضور دارد شرایط صعود کمی پیچیده است و هر ۴ تیم شانس صعود به دور حذفی بازی‌ها را دارند. در هفته پایانی بازی‌ها الدحیل با التعاون مسابقه می‌دهد و پرسپولیس با شارجه. درصورت برتری پرسپولیس و التعاون در برابر حریفان خود در بازی پایانی این دو تیم راهی مرحله حذفی



از چهار نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا تنها دو تیم آبی و قرمز شانس صعود به دور حذفی لیگ قهرمانان آسیا را دارند.

به گزارش ورزش سه، کنفدراسیون فوتبال آسیا در بیانیه‌ای رسمی درباره شرایط گروه‌های چهارگانه لیگ قهرمانان در منطقه غرب گزینه‌های صعود را رسمی کرد.

استقلال: فقط برد، تیم دوم

در گروه A هم اکنون استقلال با ۲ امتیاز تیم سوم و آخر جدول بشمار می رود اما در صورت پیروزی در برابر الاهلی با ۵ امتیاز به دور حذفی بازی‌ها صعود می‌کند. در این صورت الاهلی با ۶ امتیاز صدرنشین گروه می‌شود و استقلال هم با ۵ امتیاز به عنوان

اخبار
<p>سخت‌ترین وظیفه علی‌منصور در تراکتور</p>
<p>تبریز در انتظار تعیین سرنوشت کاپیتان تیم ملی</p> <div>استقلال <p>کاپیتان تیم ملی</p> <div>استقلال <p>ESTIGHALAL FC</p> <p>۱۹۴۵ - ۱۳۲۴</p> </div></div>

احسان حاج صفی یکی از مهم‌ترین بازیکنان تراکتور در فصل گذشته و یکی از جدی‌ترین مهره‌ها برای مدعی ماندن این تیم تبریزی در فصل پیش رو است.

اطلاعیه سرخپوشان ایران

رفتار AFC ظلم به پرسپولیس بود

پرسپولیس به اطلاع هواداران می‌رساند؛ پس از اعتراض شفاهی که قبل از بازی با توجه به کمی زمان صورت گرفت، پس از مسابقه در نامه و گزارشی در اعتراض به اتفاقات روی داده برای کنفدراسیون فوتبال آسیا و کمیته مسابقات ارسال شد.

نامه اول بلافاصله بعد از مسابقه در ارتباط با صدور مجوز بازی برای بازیکن الدحیل بود که هر چند بر اساس اختیارات قانونی صورت گرفت ولی اختیار قانونی و عدالت دو بحث جدای از هم هستند، همچنین شب گذشته، منامه اعتراضی جدی همراه با گزارش دقیقه به دقیقه اشتباهات داوری، همراه با ویدئویی که ضمیمه شد تنظیم شد که ارسال شد.

تردیدی نیست در روزی که پرسپولیس با وجود آسیب‌دیدگی‌های پیش آمده و اقدام کمیته مسابقات به برگرداندن بن علیه به مسابقه، برتری خود را به حریف که در خانه خود بازی می‌کرد، تحمیل کرده بود، عملکرد داور در هر دو بخش تأثیر مستقیم بر بازی و همچنین تصمیم‌هایی که برای بازیکنان حریف حاشیه امنیت ایجاد می‌کرد و تأثیر روحی و روانی منفی روی بازیکنان پرسپولیس می‌گذاشت و روند بازی آنها را مختل می‌کرد، محل ایراد بود. باشگاه پرسپولیس در این نامه، خواهان رعایت انصاف، عدالت و اصول بازی جوانمردانه در ادامه رقابت‌ها شد.